




LAMPIRAN SK DEKAN FAKULTAS KEGURUAN DAN ILMU PENDIDIKAN ( FKIP )

Nama Dosen

Tempat, Tgl Lahir

Pendidikan Terakhir

NIRD / NIDON

NOMOR

TANGGAL

: 1400/FKIP/KEP/2025

: 2 September 2025  M

: 10 Rabiul Awal 1447  H

DAFTAR MENGAJAR 

SEMESTER GASAL TAHUN 2025/2026

Status Kepegawaian

Jab. Akademik

: D110721 / 0319047402

: Dosen Tetap

: LEKTOR

Kode MKProdi Nama Matakuliah SKS Kelas
Jml

Siswa

PGSD K-263 Konsep Dasar IPS 2 1S  38

P-488 Perspektif Global 2 3A  26

Pendidikan Sejarah S-601 Sejarah Politik dan HI 2 7A  22

S-620 Sejarah Eropa 2 3A  12

Pendidikan Matematika P-119 Pend. Pancasila & Kewarganegaraan 3 1  24

 11Jumlah : 

Jakarta, 2 September 2025

Dekan

Purnama Syae Purrohman, M.Pd., Ph.D.

: HARI NAREDI, M.Pd.,Dr.

: SERANG, 19 April 1974

: S3



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: S-620 - Sejarah Eropa

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA507 Rabu    08:40-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110721 - HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Rabu

24 Sep 2025

Pengantar sejarah Eropa  10 HARI NAREDI

 2 Rabu

1 Okt 2025

Peradaban yunani  12 HARI NAREDI

 3 Rabu

8 Okt 2025

Peradaban yunani romawi  12 HARI NAREDI

 4 Rabu

15 Okt 2025

Peradaban Pulau Kreta  12 HARI NAREDI

 5 Rabu

22 Okt 2025

Republik Roma  12 HARI NAREDI

 6 Rabu

29 Okt 2025

Punic War  12 HARI NAREDI

 7 Rabu

5 Nov 2025

Abad Pencerahan di Eropa  11 HARI NAREDI

 8 Rabu

26 Nov 2025

Byzantium  12 HARI NAREDI



Semester : Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: S-620 - Sejarah Eropa

: 3A

Jadwal Kuliah R.RA507 Rabu    08:40-10:20

TATAP

MUKA

KE

Dosen : D110721 - HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 9 Rabu

3 Des 2025

Perang 100 tahun  12 HARI NAREDI

 10 Rabu

10 Des 2025

Perang Dunia I  12 HARI NAREDI

 11 Rabu

17 Des 2025

Perang Dunia 1 dan 2  12 HARI NAREDI

 12 Rabu

31 Des 2025

refleksi sejarah eropa  12 HARI NAREDI

 13 Rabu

7 Jan 2026

Eropa abad 21  6 HARI NAREDI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada sekretariat 

Fakultas masing-masing.



N A M A

: Gasal 2025/2026

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Keguruan dan Ilmu Pendidikan

: Pendidikan Sejarah

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: S-620 - Sejarah Eropa

: 3A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 13

Dosen : HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

%

HADIR

TOT

HADIR
24 Sep 2025 1 Okt 2025 8 Okt 2025 15 Okt 2025 22 Okt 2025 29 Okt 2025 5 Novr 2025 26 Novr 2025 3 Des 2025 10 Des 2025 17 Des 2025 31 Des 2025 7 Jan 2026

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2401075001 AURA CAMELIA PERMATA 12  92V V V V V V V V V V V V X

 2 2401075002 ABIMANYU FEBRY PANGESTU 13  100V V V V V V V V V V V V V

 3 2401075003 AZZAMY SYAUQI 11  85X V V V V V V V V V V V X

 4 2401075004 NISRINA SITI ZAHRA 13  100V V V V V V V V V V V V V

 5 2401075005 REFA AMATILLA ELZAHIDA 12  92X V V V V V V V V V V V V

 6 2401075006 FAIZ LUKMAN WIARTA 12  92V V V V V V V V V V V V X

 7 2401075007 ALIF ZYDAN NURLAIL 12  92V V V V V V V V V V V V X

 8 2401075008 APRIYANTO WIBOWO 12  92V V V V V V V V V V V V X

 9 2401075011 DHEA NADILLA ASY'ARI 13  100V V V V V V V V V V V V V

 10 2401075012 LIVATUL AENI 12  92V V V V V V X V V V V V V

 11 2401075013 THOLAB ABU YAZID 13  100V V V V V V V V V V V V V

 12 2401075014 FALISYA JULIYANDRA 12  92V V V V V V V V V V V V X

 10,00Jumlah hadir :  12  12  12  12  12  11  12  12  12  12  12  6



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Sejarah Eropa

3A

Keguruan dan Ilmu Pendidikan

Pendidikan Sejarah

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

( 30 % ) ( 40 % )( 20 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Gasal 2025/2026

N.Aktif

 1 2401075001 AURA CAMELIA PERMATA  85 85  85 100 A 86.50

 2 2401075002 ABIMANYU FEBRY PANGESTU  85 85  85 100 A 86.50

 3 2401075003 AZZAMY SYAUQI  85 85  85 100 A 86.50

 4 2401075004 NISRINA SITI ZAHRA  85 85  85 100 A 86.50

 5 2401075005 REFA AMATILLA ELZAHIDA  80 85  0 100 D 51.00

 6 2401075006 FAIZ LUKMAN WIARTA  85 85  85 100 A 86.50

 7 2401075007 ALIF ZYDAN NURLAIL  85 85  85 100 A 86.50

 8 2401075008 APRIYANTO WIBOWO  85 85  85 100 A 86.50

 9 2401075011 DHEA NADILLA ASY'ARI  85 85  85 100 A 86.50

 10 2401075012 LIVATUL AENI  85 85  85 100 A 86.50

 11 2401075013 THOLAB ABU YAZID  85 85  85 100 A 86.50

 12 2401075014 FALISYA JULIYANDRA  85 85  85 100 A 86.50

HARI NAREDI, M.Pd.,Drs.

Ttd
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